TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-WALLWASHER-18

FAN Europe LED Reflektor WALLWASHER
18x2W 1530Im Chrom/Stfibrna IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
RGB/RGBW
Barva

cCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Siika
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

2

ANO
Chrom/Stfibrna
NE
1530 Im
565 mm
86 mm
154 mm
IP65
5,00 kg
1,00
ANO

2

NE

I

@ HODIN

OzZivte své prostory s FAN Europe LED reflektorem WALLWASHER. Tento moderni RGB LED projektor pfinasi kouzlo
svétla do vaseho domova nebo komercnich prostor. Jeho elegantni design v kombinaci s chromové-stiibrnym

povrchem dodava kazdému prostredi sofistikovany vzhled.

Svétlo ma obrovskou moc ménit atmosféru. S timto reflektorem mizete vytvaret rlznobarevné svételné efekty,
které zaujmou a potési kazdého. At uz chcete osvétlit zahradu, terasu nebo interiér, tento produkt vdm umozni
prizplsobit osvétleni presné podle vasich predstav.
FAN Europe je synonymem kvality a spolehlivosti. Toto svitidlo je diikazem italské preciznosti a dlouholeté tradice
v oblasti osvétleni. Je idedIni nejen pro domacnosti, ale také pro profesiondly - od architektl po designéry
interiérd. S timto reflektorem ziskate svétlo, které nejen osviti, ale také inspiruje.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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